
Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020925871 JOAO PEDRO FELICIANO ALMEIDA 22/12/2006 594,3 755,6 641,1 659,7 860,0 702,1 702,1 1 

241007090376 GIOVANNA FIGUEIREDO ROLIN 03/07/2006 605,9 716,3 618,3 613,5 920,0 694,8 694,8 2 

241039721493 ISABELA FERREIRA MARTINS DOS SANTOS 03/07/2006 605,4 698,6 627,4 627,7 900,0 691,8 691,8 3 

241006123855 ANA PAULA DE AZEVEDO 16/01/1998 575,9 634,5 705,5 599,4 860,0 675,1 675,1 4 

241023178643 JENIFFER CALADO MATIOLA 30/05/1998 639,9 612,9 675,7 554,9 880,0 672,7 672,7 5 

241000664243 ANA CLARA PEREIRA THOME FERNANDES 11/12/2005 550,6 725,1 650,2 624,4 780,0 666,1 666,1 6 

241029443470 CARLOS EDUARDO FABBRI 15/08/1968 578,0 669,3 630,2 592,6 860,0 666,0 666,0 7 

241046375796 GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 16/12/2004 608,4 659,3 594,2 646,4 800,0 661,7 661,7 8 

241032153421 LAURA MORELLI LEITAO 26/09/2006 601,7 639,2 603,2 623,7 800,0 653,6 653,6 9 

241019998541 PEDRO IVO DA SILVEIRA 01/06/2005 537,7 638,0 533,4 620,5 920,0 649,9 649,9 10 

241049148000 RODRIGO FREITAS PINHEIRO 13/03/2007 538,4 660,6 534,1 584,0 900,0 643,4 643,4 11 

241025413246 HENRIQUE KAITO SUETAKE 11/01/2006 569,4 675,1 597,2 608,0 760,0 641,9 641,9 12 

241042956979 JULIA DE SOUZA RODRIGUES JULIO 24/08/2005 596,1 688,0 607,7 594,5 720,0 641,3 641,3 13 

241003024494 JOICE FERREIRA LOPES 27/06/2007 550,5 641,4 567,5 541,9 900,0 640,3 640,3 14 

241000991430 AGATHA ANDRADE ROCHA 15/09/2006 569,2 576,0 547,1 544,2 920,0 631,3 631,3 15 

241008660276 GABRIEL PINHEIRO CHAGAS FERNANDES 21/06/2006 590,6 606,4 579,4 550,4 820,0 629,4 629,4 16 

241034842567 KENZO RICARDO DA SILVA TANAKA 17/05/2007 547,3 676,9 574,4 568,1 780,0 629,3 629,3 17 

241025149394 VITOR YUUJI KATAYAMA 04/01/2004 582,8 550,2 585,8 607,3 820,0 629,2 629,2 18 

241049019615 JONATHAN VERSUTI 07/04/1991 649,9 560,1 654,0 698,2 580,0 628,4 628,4 19 

241009971185 YASMIN ROMUALDO STEFANELI 13/10/2006 587,7 646,7 563,2 570,0 760,0 625,5 625,5 20 

241013005665 JOAO PEDRO MICHELUTTI 06/04/2006 630,3 663,8 573,8 592,8 660,0 624,1 624,1 21 

241024176067 FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOSA 13/07/2006 581,1 591,6 597,8 533,9 780,0 616,9 616,9 22 

241019749530 GUILHERME FREITAS DOS SANTOS 14/05/2007 530,3 661,9 530,3 461,1 900,0 616,7 616,7 23 

241023444870 AMANDA LOUISE MANZATO CORREA 27/02/2007 617,1 584,3 599,8 580,9 680,0 612,4 612,4 24 

241015560709 VITORIA APARECIDA STOLARIQUE 13/11/2006 560,9 585,4 543,3 527,7 840,0 611,5 611,5 25 

241010706513 LETICIA SOUZA COSTA 05/01/2007 540,5 609,1 570,0 563,5 740,0 604,6 604,6 26 

241016723454 GIULY HENRY DE SOUSA FESTUCCI 28/02/2007 493,4 695,0 522,4 525,2 740,0 595,2 595,2 27 

241004142899 EMILLY DE OLIVEIRA REBELATTO 06/07/2006 542,2 554,9 509,0 487,8 880,0 594,8 594,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241037636206 RAFAEL PETERSEN SEGALA 07/10/2006 508,3 611,8 557,2 573,9 720,0 594,2 594,2 29 

241013895370 FLAVIA ALESSANDRA ALVES 01/02/2006 558,3 576,1 573,3 573,7 680,0 592,3 592,3 30 

241034984955 ANA LAURA DE SOUZA FERNANDES 08/11/2005 502,8 617,6 526,5 484,3 820,0 590,2 590,2 31 

241048297147 GABRIEL HENRIQUE ILGES 26/03/2004 565,3 557,6 563,6 558,4 700,0 589,0 589,0 32 

241016022824 RAFAELA RAMOS PEREIRA 04/01/2007 522,5 587,5 544,3 529,3 740,0 584,7 584,7 33 

241028409001 ANA LUISA SOARES DE SOUZA 21/01/2007 505,0 641,7 497,1 585,4 660,0 577,8 577,8 34 

241031734759 PAULO AUGUSTO DE LIMA RAMOS 08/08/2000 613,3 502,0 590,1 572,3 600,0 575,5 575,5 35 

241042520189 VITOR ANANIAS GOBBI 27/10/2005 568,2 516,7 576,4 575,4 640,0 575,3 575,3 36 

241024205353 VICTOR HUGO NICOLUSSI ZANIN 21/09/2006 576,0 582,3 543,1 499,5 660,0 572,2 572,2 37 

241014535520 JAIANE VITORIA PRADO BELONE 04/01/2005 593,9 565,5 524,7 536,5 620,0 568,1 568,1 38 

241007432339 JULIA SANTANA DA SILVA 05/08/2006 561,2 457,2 546,2 563,5 660,0 557,6 557,6 39 

241003710209 JANE TEODORO DE OLIVEIRA 23/03/2007 550,4 522,5 540,4 519,4 640,0 554,5 554,5 40 

241040910267 LARISSA DA SILVA MIRANDA 09/10/2006 546,5 508,3 505,0 510,8 700,0 554,1 554,1 41 

241005508585 MILENA GABRIELLA SANTOS NEVES 04/05/2006 578,0 510,9 465,7 507,5 680,0 548,4 548,4 42 

241006925135 MARINA SILVA MAGRO 06/03/2006 578,0 439,8 578,0 484,3 660,0 548,0 548,0 43 

241047396858 JHONAS HENRIQUE DOS ANJOS 01/10/1992 558,9 491,1 566,3 545,2 560,0 544,3 544,3 44 

241026145078 ADRIELLE NEGRAO DE SOUZA NASCIMENTO 21/10/2005 567,8 535,6 567,7 450,1 600,0 544,2 544,2 45 

241005764832 MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA 10/09/2006 524,8 438,0 492,5 510,9 740,0 541,2 541,2 46 

241028148864 DANIELE COSTA ZAMBONINI 28/05/2007 544,3 510,2 555,9 531,7 560,0 540,4 540,4 47 

241012097044 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 491,1 434,2 482,7 478,9 780,0 533,4 533,4 48 

241020344917 BRENDA LARISSA PEREIRA LAGO 09/03/2000 553,1 462,6 526,5 522,9 600,0 533,0 533,0 49 

241028443315 LEONARDO FELIPE MAZER 19/07/2006 543,6 511,9 473,2 574,1 560,0 532,6 532,6 50 

241023468598 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 550,4 483,3 509,5 437,5 680,0 532,1 532,1 51 

241041128661 ISABELA PEREIRA BIZZIO 16/04/2003 509,3 419,6 517,0 492,3 720,0 531,6 531,6 52 

241028951028 ISABELA CAROLINE BARBOSA ROQUE 12/12/2006 533,9 430,7 578,1 554,6 560,0 531,5 531,5 53 

241031651813 OTAVIO DA SILVA SOUSA 12/06/2005 583,2 420,7 581,9 545,9 500,0 526,3 526,3 54 

241047094800 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 14/10/2006 572,3 422,2 522,3 509,3 580,0 521,2 521,2 55 

241045359379 GUILHERME ALVES VALENCIO 26/05/2006 544,9 562,9 512,5 459,9 480,0 512,0 512,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007686504 MARIA CLARA FERREIRA SOARES 12/01/2006 544,2 538,6 457,3 436,0 580,0 511,2 511,2 57 

241011986973 EDIVANIA GOMES CARNEIRO 23/12/2001 510,5 558,4 357,5 408,9 720,0 511,1 511,1 58 

241033524299 JADE SILVA DE SOUSA 05/04/2006 557,8 441,2 497,7 439,5 600,0 507,2 507,2 59 

241007113673 PRISCILA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/07/1997 553,3 475,6 486,4 478,1 540,0 506,7 506,7 60 

241003446085 AMANDA LUZ AZEVEDO 18/01/2007 491,0 533,1 441,0 430,9 600,0 499,2 499,2 61 

241008502585 LAUANY HERCULANO DA SILVA 03/02/2005 540,1 489,9 414,2 440,0 600,0 496,8 496,8 62 

241000089227 ISABELLY DE CARVALHO DANIEL 28/12/2006 502,7 422,5 409,3 453,6 640,0 485,6 485,6 63 

241000970152 LUCILEIDE FERREIRA DE ARAUJO NEVES 01/07/1980 508,5 478,9 536,5 372,2 520,0 483,2 483,2 64 

241017586801 PEDRO HENRIQUE MARINHO DA SILVA 12/06/2005 500,9 508,3 484,5 482,6 400,0 475,3 475,3 65 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 66 

241006360119 KAUANI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 26/09/2006 436,4 457,9 414,0 474,5 520,0 460,6 460,6 67 

241014798961 LEANDRO FERREIRA AMARAL 21/04/1997 497,9 445,4 474,9 381,0 500,0 459,8 459,8 68 

241022730089 JOAO OSCAR VICENTINI DE OLIVEIRA NETO 05/12/2006 490,3 489,3 432,8 441,0 380,0 446,7 446,7 69 

241039229653 MATHEUS RIGNELI DA SILVA 21/03/2007 379,7 401,5 399,8 536,2 440,0 431,4 431,4 70 

241003185584 KETLLEY ORRANA VIANA NASCIMENTO 29/01/2006 460,3 466,0 460,6 390,3 360,0 427,4 427,4 71 

241001506534 DOUGLAS CRISTIAN ARAUJO SOUZA 17/07/2006 443,5 450,2 418,5 462,2 360,0 426,9 426,9 72 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016038069 KAZUKI AOKI ARAUJO 07/04/2007 643,1 651,4 605,2 603,5 600,0 620,6 620,6 1 

241030698484 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 15/06/2007 586,4 535,3 534,5 541,6 860,0 611,6 611,6 2 

241009208430 ANALICE TANCREDO DE SOUZA 08/05/2006 532,9 582,9 562,9 507,2 840,0 605,2 605,2 3 

241030325864 INGRID REBECCA MARQUES MAZZEI 06/02/2007 549,6 581,4 589,3 562,2 740,0 604,5 604,5 4 

241004142899 EMILLY DE OLIVEIRA REBELATTO 06/07/2006 542,2 554,9 509,0 487,8 880,0 594,8 594,8 5 

241013895370 FLAVIA ALESSANDRA ALVES 01/02/2006 558,3 576,1 573,3 573,7 680,0 592,3 592,3 6 

241048297147 GABRIEL HENRIQUE ILGES 26/03/2004 565,3 557,6 563,6 558,4 700,0 589,0 589,0 7 

241024205353 VICTOR HUGO NICOLUSSI ZANIN 21/09/2006 576,0 582,3 543,1 499,5 660,0 572,2 572,2 8 

241014535520 JAIANE VITORIA PRADO BELONE 04/01/2005 593,9 565,5 524,7 536,5 620,0 568,1 568,1 9 

241007432339 JULIA SANTANA DA SILVA 05/08/2006 561,2 457,2 546,2 563,5 660,0 557,6 557,6 10 

241003710209 JANE TEODORO DE OLIVEIRA 23/03/2007 550,4 522,5 540,4 519,4 640,0 554,5 554,5 11 

241005508585 MILENA GABRIELLA SANTOS NEVES 04/05/2006 578,0 510,9 465,7 507,5 680,0 548,4 548,4 12 

241006925135 MARINA SILVA MAGRO 06/03/2006 578,0 439,8 578,0 484,3 660,0 548,0 548,0 13 

241047396858 JHONAS HENRIQUE DOS ANJOS 01/10/1992 558,9 491,1 566,3 545,2 560,0 544,3 544,3 14 

241026145078 ADRIELLE NEGRAO DE SOUZA NASCIMENTO 21/10/2005 567,8 535,6 567,7 450,1 600,0 544,2 544,2 15 

241005764832 MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA 10/09/2006 524,8 438,0 492,5 510,9 740,0 541,2 541,2 16 

241028148864 DANIELE COSTA ZAMBONINI 28/05/2007 544,3 510,2 555,9 531,7 560,0 540,4 540,4 17 

241012097044 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 491,1 434,2 482,7 478,9 780,0 533,4 533,4 18 

241020344917 BRENDA LARISSA PEREIRA LAGO 09/03/2000 553,1 462,6 526,5 522,9 600,0 533,0 533,0 19 

241028443315 LEONARDO FELIPE MAZER 19/07/2006 543,6 511,9 473,2 574,1 560,0 532,6 532,6 20 

241023468598 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 550,4 483,3 509,5 437,5 680,0 532,1 532,1 21 

241041128661 ISABELA PEREIRA BIZZIO 16/04/2003 509,3 419,6 517,0 492,3 720,0 531,6 531,6 22 

241028951028 ISABELA CAROLINE BARBOSA ROQUE 12/12/2006 533,9 430,7 578,1 554,6 560,0 531,5 531,5 23 

241031651813 OTAVIO DA SILVA SOUSA 12/06/2005 583,2 420,7 581,9 545,9 500,0 526,3 526,3 24 

241047094800 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 14/10/2006 572,3 422,2 522,3 509,3 580,0 521,2 521,2 25 

241045359379 GUILHERME ALVES VALENCIO 26/05/2006 544,9 562,9 512,5 459,9 480,0 512,0 512,0 26 

241007686504 MARIA CLARA FERREIRA SOARES 12/01/2006 544,2 538,6 457,3 436,0 580,0 511,2 511,2 27 

241011986973 EDIVANIA GOMES CARNEIRO 23/12/2001 510,5 558,4 357,5 408,9 720,0 511,1 511,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033524299 JADE SILVA DE SOUSA 05/04/2006 557,8 441,2 497,7 439,5 600,0 507,2 507,2 29 

241007113673 PRISCILA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/07/1997 553,3 475,6 486,4 478,1 540,0 506,7 506,7 30 

241003446085 AMANDA LUZ AZEVEDO 18/01/2007 491,0 533,1 441,0 430,9 600,0 499,2 499,2 31 

241000089227 ISABELLY DE CARVALHO DANIEL 28/12/2006 502,7 422,5 409,3 453,6 640,0 485,6 485,6 32 

241000970152 LUCILEIDE FERREIRA DE ARAUJO NEVES 01/07/1980 508,5 478,9 536,5 372,2 520,0 483,2 483,2 33 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 34 

241006360119 KAUANI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 26/09/2006 436,4 457,9 414,0 474,5 520,0 460,6 460,6 35 

241014798961 LEANDRO FERREIRA AMARAL 21/04/1997 497,9 445,4 474,9 381,0 500,0 459,8 459,8 36 

241039229653 MATHEUS RIGNELI DA SILVA 21/03/2007 379,7 401,5 399,8 536,2 440,0 431,4 431,4 37 

241003185584 KETLLEY ORRANA VIANA NASCIMENTO 29/01/2006 460,3 466,0 460,6 390,3 360,0 427,4 427,4 38 

241001506534 DOUGLAS CRISTIAN ARAUJO SOUZA 17/07/2006 443,5 450,2 418,5 462,2 360,0 426,9 426,9 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042634816 JULIA BEATRIZ BATISTA DE SOUZA 23/07/2004 574,9 547,9 481,7 575,4 840,0 604,0 604,0 1 

241005020706 MICHELLE RAFAELA BASILIO DE BARROS 04/11/2000 562,5 609,2 601,1 558,6 600,0 586,3 586,3 2 

241004507778 IGOR GABRIEL DO NASCIMENTO 14/07/2006 553,0 454,1 526,7 471,6 900,0 581,1 581,1 3 

241011634771 WILLIAN EVERTON DOS SANTOS 02/06/2007 548,1 646,2 562,8 484,8 640,0 576,4 576,4 4 

241013911029 MARIA JULIA ANASTACIO DA SILVA 23/08/2006 543,6 595,0 539,1 513,7 640,0 566,3 566,3 5 

241047396858 JHONAS HENRIQUE DOS ANJOS 01/10/1992 558,9 491,1 566,3 545,2 560,0 544,3 544,3 6 

241026145078 ADRIELLE NEGRAO DE SOUZA NASCIMENTO 21/10/2005 567,8 535,6 567,7 450,1 600,0 544,2 544,2 7 

241005764832 MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA 10/09/2006 524,8 438,0 492,5 510,9 740,0 541,2 541,2 8 

241012097044 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 491,1 434,2 482,7 478,9 780,0 533,4 533,4 9 

241023468598 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 550,4 483,3 509,5 437,5 680,0 532,1 532,1 10 

241031651813 OTAVIO DA SILVA SOUSA 12/06/2005 583,2 420,7 581,9 545,9 500,0 526,3 526,3 11 

241047094800 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 14/10/2006 572,3 422,2 522,3 509,3 580,0 521,2 521,2 12 

241007113673 PRISCILA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/07/1997 553,3 475,6 486,4 478,1 540,0 506,7 506,7 13 

241000970152 LUCILEIDE FERREIRA DE ARAUJO NEVES 01/07/1980 508,5 478,9 536,5 372,2 520,0 483,2 483,2 14 

241017586801 PEDRO HENRIQUE MARINHO DA SILVA 12/06/2005 500,9 508,3 484,5 482,6 400,0 475,3 475,3 15 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 16 

241003185584 KETLLEY ORRANA VIANA NASCIMENTO 29/01/2006 460,3 466,0 460,6 390,3 360,0 427,4 427,4 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005747688 LEONARDO DE FREITAS 20/07/2006 563,7 624,4 553,8 578,8 700,0 604,1 604,1 1 

241006509194 PALOMA VITORIA LOURENCO PEREIRA 16/08/2006 597,8 566,7 587,3 495,7 760,0 601,5 601,5 2 

241005805817 MIGUEL FELIPE DIAS CANALLI 31/08/2006 600,5 554,2 609,1 548,4 620,0 586,4 586,4 3 

241003710209 JANE TEODORO DE OLIVEIRA 23/03/2007 550,4 522,5 540,4 519,4 640,0 554,5 554,5 4 

241005508585 MILENA GABRIELLA SANTOS NEVES 04/05/2006 578,0 510,9 465,7 507,5 680,0 548,4 548,4 5 

241006925135 MARINA SILVA MAGRO 06/03/2006 578,0 439,8 578,0 484,3 660,0 548,0 548,0 6 

241028148864 DANIELE COSTA ZAMBONINI 28/05/2007 544,3 510,2 555,9 531,7 560,0 540,4 540,4 7 

241012097044 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 491,1 434,2 482,7 478,9 780,0 533,4 533,4 8 

241020344917 BRENDA LARISSA PEREIRA LAGO 09/03/2000 553,1 462,6 526,5 522,9 600,0 533,0 533,0 9 

241028443315 LEONARDO FELIPE MAZER 19/07/2006 543,6 511,9 473,2 574,1 560,0 532,6 532,6 10 

241023468598 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 550,4 483,3 509,5 437,5 680,0 532,1 532,1 11 

241031651813 OTAVIO DA SILVA SOUSA 12/06/2005 583,2 420,7 581,9 545,9 500,0 526,3 526,3 12 

241047094800 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 14/10/2006 572,3 422,2 522,3 509,3 580,0 521,2 521,2 13 

241045359379 GUILHERME ALVES VALENCIO 26/05/2006 544,9 562,9 512,5 459,9 480,0 512,0 512,0 14 

241007686504 MARIA CLARA FERREIRA SOARES 12/01/2006 544,2 538,6 457,3 436,0 580,0 511,2 511,2 15 

241011986973 EDIVANIA GOMES CARNEIRO 23/12/2001 510,5 558,4 357,5 408,9 720,0 511,1 511,1 16 

241033524299 JADE SILVA DE SOUSA 05/04/2006 557,8 441,2 497,7 439,5 600,0 507,2 507,2 17 

241003446085 AMANDA LUZ AZEVEDO 18/01/2007 491,0 533,1 441,0 430,9 600,0 499,2 499,2 18 

241000089227 ISABELLY DE CARVALHO DANIEL 28/12/2006 502,7 422,5 409,3 453,6 640,0 485,6 485,6 19 

241000970152 LUCILEIDE FERREIRA DE ARAUJO NEVES 01/07/1980 508,5 478,9 536,5 372,2 520,0 483,2 483,2 20 

241039229653 MATHEUS RIGNELI DA SILVA 21/03/2007 379,7 401,5 399,8 536,2 440,0 431,4 431,4 21 

241003185584 KETLLEY ORRANA VIANA NASCIMENTO 29/01/2006 460,3 466,0 460,6 390,3 360,0 427,4 427,4 22 

241001506534 DOUGLAS CRISTIAN ARAUJO SOUZA 17/07/2006 443,5 450,2 418,5 462,2 360,0 426,9 426,9 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027171818 FRANCILEIA MARIA PESSOA DE LIMA 12/05/2007 524,4 401,4 475,9 412,2 640,0 490,8 490,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025994286 CAUAN HENRIQUE GOMES DO NASCIMENTO 18/11/2005 496,2 470,3 544,5 554,6 720,0 557,1 557,1 1 

241012229332 FELIPE MAYCOM FRANCISCO 04/11/2006 605,9 434,7 636,8 501,9 600,0 555,9 555,9 2 

241029796752 LARISSA GOMES COSTA 07/01/2007 530,5 457,0 495,0 434,8 860,0 555,5 555,5 3 

241030164776 JOYCE KELLY DOS SANTOS BARBOSA 09/05/2007 535,1 564,8 503,5 486,8 660,0 550,0 550,0 4 

241010160232 EMILY FERNANDA DAMASCENO MIGUEL MARCONDES 01/02/2007 552,5 454,7 518,1 475,6 720,0 544,2 544,2 5 

241012138459 LUANA FERREIRA MORAIS DA SILVA 11/03/1999 565,1 447,1 564,5 556,0 560,0 538,5 538,5 6 

241046292694 SARAH VITORIA DE SOUZA BRANDO DE ALMEIDA 10/05/2007 560,0 414,6 453,1 534,7 720,0 536,5 536,5 7 

241012097044 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 491,1 434,2 482,7 478,9 780,0 533,4 533,4 8 

241023468598 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 550,4 483,3 509,5 437,5 680,0 532,1 532,1 9 

241031651813 OTAVIO DA SILVA SOUSA 12/06/2005 583,2 420,7 581,9 545,9 500,0 526,3 526,3 10 

241047094800 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 14/10/2006 572,3 422,2 522,3 509,3 580,0 521,2 521,2 11 

241000970152 LUCILEIDE FERREIRA DE ARAUJO NEVES 01/07/1980 508,5 478,9 536,5 372,2 520,0 483,2 483,2 12 

241017586801 PEDRO HENRIQUE MARINHO DA SILVA 12/06/2005 500,9 508,3 484,5 482,6 400,0 475,3 475,3 13 

241003185584 KETLLEY ORRANA VIANA NASCIMENTO 29/01/2006 460,3 466,0 460,6 390,3 360,0 427,4 427,4 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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